לבקשת הנאשם, אני מורה על קיזוז הכספים שהופקדו בתיק ה-מ.ת 49423-01-17, לטובת הקנס שהוטל,
תוחזר שתיוותר ככל והיתרה עיקולים, לרבות אחרת חוקית מניעה כל ובאין הנאשם ידי על שהופקדו ככל

למפקיד.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזה"ד לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום א' ניסן תשע"ז, 28/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת